
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

         

Decreto n.  89/2023   

 

 

 

              LA DIRETTRICE 
 

 

VISTO l’inizio della sessione estiva di laurea dell’a.a. 2022/2023, fissato per il 

giorno 3 luglio; 

VISTO  il termine ultimo per sostenere l’ultima attività didattica stabilito dalla 

Segreteria Studenti, fissato per il giorno 23 giugno; 

VISTA la richiesta presentata dai rappresentanti della lista “Studenti Indipendenti” 

nel Consiglio di Dipartimento del 29 maggio u.s. intesa a prorogare, dal 23 

giugno al 27 giugno compreso, la data ultima per sostenere esami per i 

laureandi della sessione estiva di luglio; 

 VISTO il Regolamento Tesi del Dipartimento che, al comma i) dell’art. 2, 

stabilisce che l’ultima attività didattica deve essere sostenuta dieci giorni 

prima dell’inizio della sessione di laurea; 

CONSIDERATO   che prorogando la data ultima per sostenere l’ultima attività 

didattica dal 23 al 27 giugno non vengono assicurati i dieci giorni richiesti 

dalla Segreteria Studenti;   

 

       DECRETA  

 

lo slittamento dell’inizio della sessione di laurea estiva dal 3 luglio al 7 luglio. 

 

 

Bari, 8 giugno 2023             

         

        LA DIRETTRICE 

                               prof.ssa Loredana Perla 


